UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL n. 460/2023

Dispõe sobre o cronograma para realização das entrevistas

do Programa de Residência Multiprofissional em Saúde

Mental, Atenção e Reabilitação Psicossocial da

Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC,

realizado nos termos do Edital n. 347/2023.

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão da Universidade do Extremo Sul

Catarinense – UNESC torna público, nos termos do item 5.5.1 do Edital n° 347/2023, o cronograma para

realização das entrevistas.

1. DO CRONOGRAMA PARA REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS

1.1 Atendendo ao disposto no item 5.5.1 do Edital n°347/2023, segue abaixo o cronograma para

realização das entrevistas:

28 DE NOVEMBRO (Terça-feira) - BLOCO R1 SALA 107

17h45 Maurício Augusto Wegner Ed. Física

18h00 Glausiani Santana Camilo Ed. Física

18h15 Maurício Fagundes Santos Ed. Física

18h30 Ana Lucia Justino de Souza Nutrição

18h45 Michael Bordignon Mandelli Nutrição

19h00 Suélen Martins Duarte Nutrição

19h15 Hilary Cardoso Vieira Nutrição

19h30 Larissa Bortoluzzi Farmácia

19h45 Thainá Clezar Reichen Farmácia

20h00 Emanuelle Machado do Nascimento Farmácia

20h15 Laura Goularte Ribeiro Farmácia

20h30 Flavia Cristina Ferreira Farmácia

20h45 Naiara Guglielmi Farmácia

29 DE NOVEMBRO (Quarta-feira) -  BLOCO J, SALA 001

13h30 Renata Dos Santos Da Costa Psicologia

13h45 Geovana Lisa Paraguaia Ribeiro Psicologia

14h00 Gilsenei Tavares Pereira Psicologia

14h15 Osmar Lopes Da Cunha Psicologia

14h30 Luana De Farias Ebling Psicologia

14h45 Andreia De Costa Pereira Geronimo Psicologia

15h00 Anna Caroline Dos Santos Blasius Psicologia

15h15 Leonardo Da Costa Bernardo Psicologia

15h30 Giovane Lupin Da Rosa Psicologia

15h45 Guilherme Santos Psicologia

16h00 Crislan Martins Dagostim Psicologia

16h15 Isadora Dos Santos De Souza Psicologia

16h30 Natália Rodrigues Francisco Psicologia

16h45 Adrieli De Souza Hipolito Psicologia

17h00 Suelen De Carvalho Domingos Psicologia

29 DE NOVEMBRO (Quarta-feira) - BLOCO R2 SALA 303

18h15 Kaliandra Brum Enfermagem

18h30 Patricia De Siqueira Silva Enfermagem

18h45 Muniky De Luca Honorato Enfermagem

19h00 Tuanny Kitagawa Enfermagem

19h15 Lais Cardoso Possa Enfermagem

19h30 Isadora Da Silva Roratto Enfermagem

19h45 Gabriel Bitencourt Fernandes Sampaio Enfermagem

20h00 Iasmim Machado Marcello Enfermagem

20h15 Joicy De Faveri Mota Enfermagem

20h30 Fabiane Antunes Mafra Enfermagem

1.2 Em conformidade com o disposto no item 5.5.5 do Edital n° 347/2023, os candidatos selecionados
para a realização da entrevista deverão chegar com 20 minutos de antecedência e estar munidos
de documento de identificação com foto.

Criciúma/SC, 23 de novembro de 2023.

Prof.ª Dra. Gisele Silveira Coelho Lopes

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão